7 августа 2023 г.

Мол

ФизТ

ермод

ин
72 Конкурс

72 Конкурс

80 Конкурс

76 Конкурс

68 Конкурс

60 Конкурс

80 Конкурс

76 Конкурс

76 Конкурс

64 Конкурс

76 Конкурс

76 Конкурс

60 Конкурс

84 Конкурс

84 Конкурс

60 Конкурс

44 Конкурс

56 Конкурс

72 Конкурс

№1263-ЛС

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. 08.00.00 Техника и технологии строительства

1.1.1. Направление 08.03.01 Строительство

19 164-778-780 29 ПГС-Б-2322 180 44 64 0

17 153-013-387 18 ПГС-Б-2319 192 72 76 0

18 144-353-756 60 ПГС-Б-2316 178 56 56 10

15 157-147-463 78 ПГС-Б-239 228 72 72 0

16 164-007-427 35 ПГС-Б-2310 140 40 40 0

13 137-869-224 08 ПГС-Б-2329 152 40 52 0

14 157-132-677 65 ПГС-Б-2332 188 40 64 0

11 157-822-760 96 ПГС-Б-2333 188 52 60 0

12 157-566-830 10 ПГС-Б-2311 196 60 60 0

9 158-735-478 14 ПГС-Б-2314 188 48 64 0

10 157-258-716 95 ПГС-Б-2344 192 52 76 0

7 142-951-022 43 ПГС-Б-2321 192 48 64 0

8 157-206-680 67 ПГС-Б-2334 192 56 60 0

5 157-278-868 19 ПГС-Б-2341 176 52 56 0

6 041-545-525 32 ПГС-Б-2340 172 40 72 0

3 157-592-407 99 ПГС-Б-2312 188 48 60 0

4 146-214-345 37 ПГС-Б-2338 206 48 72 10

1 157-203-808 53 ПГС-Б-2315 192 48 72 0

2 157-165-904 84 ПГС-Б-2350 230 76 72 10

ПРИКАЗ

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ)  с обучением в Каменском технологическом

институте (филиале) ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова с 1.09.2023 г. нижеперечисленных лиц,

прошедших  на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по общему

конкурсу на первый курс очной формы обучения:

Баллы по

предметам
№

п\п
СНИЛС Рег. №

Сум.

балл МатВ

ычТех
Рус

Инди

в.

дост.

Условия

приема

Инф

64
Конкурс  ,

РОССИЯ

92 Конкурс

72 Конкурс

64 Конкурс

92 Конкурс

84 Конкурс

88 Конкурс

92 Конкурс

72 Конкурс

84 Конкурс

68 Конкурс

88 Конкурс

88 Конкурс

84 Конкурс

76 Конкурс

82 Конкурс

76 Конкурс

ОсЭл

Маг

72 Конкурс

76 Конкурс

68 Конкурс

68 Конкурс

84 Конкурс

68 Конкурс

72 Конкурс

68 Конкурс

1.2. 09.00.00 Информатика и вычислительная техника

1.3. 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика

1.3.1. Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

1.2.1. Направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

7 158-489-213 14 ЭиЭ-Б-2335 204 48 84 0

8 157-480-940 96 ЭиЭ-Б-2369 208 64 76 0

5 161-929-381 89 ЭиЭ-Б-2396 216 44 88 0

6 160-273-056 31 ЭиЭ-Б-2382 172 48 56 0

3 157-278-874 17 ЭиЭ-Б-2350 152 40 44 0

4 159-238-515 92 ЭиЭ-Б-239 192 64 60 0

1 144-240-569 36 ЭиЭ-Б-2361 220 68 80 0

2 161-189-334 64 ЭиЭ-Б-2381 196 60 60 0

Баллы по

предметам№

п\п
СНИЛС Рег. №

Сум.

балл МатВ

ычТех
Рус

Инди

в.

дост.

Условия

приема

17 157-765-591 22 ИВТ-Б-23299 225 64 85 0

15 157-650-968 04 ИВТ-Б-23316 198 52 60 10

16 144-640-963 66 ИВТ-Б-23620 198 40 76 0

13 138-575-971 14 ИВТ-Б-23455 188 44 56 0

14 148-358-581 02 ИВТ-Б-23714 180 44 52 0

11 142-237-609 36 ИВТ-Б-23610 192 48 76 0

12 153-267-062 53 ИВТ-Б-23285 244 64 92 0

9 142-951-036 49 ИВТ-Б-23318 196 64 60 0

10 151-301-335 98 ИВТ-Б-23161 200 52 64 0

7 163-848-919 14 ИВТ-Б-23233 224 68 68 0

8 156-188-518 93 ИВТ-Б-23213 216 44 80 0

5 157-203-807 52 ИВТ-Б-23472 204 52 60 0

6 178-662-149 13 ИВТ-Б-23176 216 64 68 0

3 157-321-691 66 ИВТ-Б-23342 180 52 56 0

4 102-633-932 20 ИВТ-Б-23420 208 64 80 0

1 168-298-261 19 ИВТ-Б-23393 222 67 91 0

2 159-198-160 08 ИВТ-Б-2358 208 52 64 0

Баллы по

предметам№

п\п
СНИЛС Рег. №

Сум.

балл
Мат Рус

Инди

в.

дост.

Условия

приема

80 Конкурс

80 Конкурс

50 Конкурс

64 Конкурс

80 Конкурс

84 Конкурс

44 Конкурс

Теор

ОсМе

х

72 Конкурс

40 Конкурс

44 Конкурс

64 Конкурс

64 Конкурс

60 Конкурс

40 Конкурс

60 Конкурс

40 Конкурс

44 Конкурс

52 Конкурс

68 Конкурс

80 Конкурс

88 Конкурс

52 Конкурс

40 Конкурс

58 Конкурс

1.4. 15.00.00 Машиностроение

1.4.1. Направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

17 157-148-523 77 АТП-Б-236 201 60 83 0

15 157-966-925 40 АТП-Б-2335 160 48 60 0

16 123-256-483 37 АТП-Б-2333 120 40 40 0

13 151-360-700 24 АТП-Б-2338 212 68 64 0

14 158-721-547 90 АТП-Б-234 192 48 56 0

11 158-634-105 79 АТП-Б-2325 168 48 68 0

12 195-663-157 12 АТП-Б-2310 160 44 48 0

9 158-433-779 99 АТП-Б-238 124 40 44 0

10 158-748-731 25 АТП-Б-2328 132 48 40 0

7 159-774-255 24 АТП-Б-232 162 52 60 10

8 150-682-622 56 АТП-Б-2327 162 52 40 10

5 115-715-225 33 АТП-Б-231 192 56 72 0

6 157-203-813 50 АТП-Б-2342 160 44 56 0

3 159-249-480 06 АТП-Б-2324 156 48 64 0

4 163-557-335 80 АТП-Б-2320 196 76 56 0

1 159-198-143 07 АТП-Б-2348 196 48 76 0

2 151-771-061 49 АТП-Б-2332 148 44 64 0

Баллы по

предметам№

п\п
СНИЛС Рег. №

Сум.

балл МатВ

ычТех
Рус

Инди

в.

дост.

Условия

приема

15 161-670-082 52 ЭиЭ-Б-2333 124 40 40 0

13 157-325-271 66 ЭиЭ-Б-2343 206 52 64 10

14 157-278-872 15 ЭиЭ-Б-2344 212 64 64 0

11 158-584-198 18 ЭиЭ-Б-23108 153 43 60 0

12 142-864-711 72 ЭиЭ-Б-2329 190 48 68 10

9 098-156-357 07 ЭиЭ-Б-2317 208 48 80 0

10 135-283-389 65 ЭиЭ-Б-234 224 72 72 0